
Gladiator OCR 2023 - Rezultati 24.06.2023. 17:00

Green trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danyliuk Nazarii (#114) M Gen 8.5 km 04:35 0:38:54
2 Vuk Vuković (#104) M Gen 8.5 km 05:34 0:47:21
3 Vojin Velickovic (#163) M Gen 8.5 km 05:40 0:48:13
4 Bozidar Janketic (#126) M Gen Mojkovac 8.5 km 05:56 0:50:29

5 Goran Mijovic (#137) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:06 0:51:47

1 Iva Vasic (#97) F Gen AK Lazarevac 8.5 km 06:09 0:52:19
6 Marko Andjelic (#125) M Gen Mojkovac 8.5 km 06:13 0:52:54

7 Damir Muratagic (#144) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:17 0:53:28

8 Srđan Pupović (#155) M Gen 8.5 km 06:19 0:53:40
2 Masa Vasic (#150) F Gen AK Lazarevac 8.5 km 06:25 0:54:33
9 Marko Ulardzic (#169) M Gen 8.5 km 06:26 0:54:45
10 Miras Vukic (#164) M Gen 8.5 km 06:31 0:55:20

11 Bosko Basovic (#136) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:34 0:55:46

12 Artur Lemnary (#176) M Gen 8.5 km 06:38 0:56:19

3 Marija Rasovic (#140) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:42 0:56:59

13 Spasoje Kascelan (#151) M Gen 8.5 km 06:44 0:57:12
14 Danijel Hodzic (#118) M Gen Treniraj Muški 8.5 km 07:00 0:59:27
15 Aleksandar Bulatovic (#167) M Gen 8.5 km 07:00 0:59:32
16 Goran Ojdanic (#166) M Gen 8.5 km 07:06 1:00:23
17 Milić Gomilanović (#154) M Gen 8.5 km 07:09 1:00:47
18 Mladen Ivanovic (#171) M Gen 8.5 km 07:15 1:01:41
19 Nikolay Evdokimov (#175) M Gen 8.5 km 07:18 1:02:06
20 Dragoljub Martinovic (#128) M Gen Kontrola Letenja Tivat 8.5 km 07:21 1:02:32
21 Anton Yeremenko (#109) M Gen 8.5 km 07:22 1:02:39

4 Zarko Celebic (#134) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:23 1:02:46

5 Tamara Odavic (#141) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:26 1:03:07

22 Ivan Rajkovic (#135) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:27 1:03:22

23 Nemanja Džogaz (#127) M Gen Meru 8.5 km 07:28 1:03:31
24 Roman Ryndin (#177) M Gen 8.5 km 07:31 1:03:56
25 Velimir Đurović (#100) M Gen 8.5 km 07:32 1:04:05

26 Milan Baltic (#146) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:34 1:04:19

27 Drazen Bulatovic (#117) M Gen Treniraj Muški 8.5 km 07:39 1:05:05
28 Goran Martinovic (#111) M Gen 7 Nutrition 8.5 km 07:48 1:06:22
29 Nikola Zivkovski (#159) M Gen 8.5 km 08:03 1:08:25
6 Dragana Đokić (#133) F Gen Bjelasica Trail Team 8.5 km 08:15 1:10:07
30 Aleksandar Slavuljica (#101) M Gen 8.5 km 08:16 1:10:17
31 Luka Popovic (#158) M Gen 8.5 km 08:20 1:10:47
7 Marijana Stanić (#116) F Gen Treniraj Muški 8.5 km 08:20 1:10:50
32 Boris Joličić (#130) M Gen Guillotine 8.5 km 08:20 1:10:51
8 Bojana Lazović (#115) F Gen Treniraj Muški 8.5 km 08:20 1:10:52
33 Dusan Stanisic (#152) M Gen 8.5 km 08:21 1:10:59
34 Igor Đerman (#173) M Gen 8.5 km 08:24 1:11:24
35 Uroš Andrović (#102) M Gen 8.5 km 08:24 1:11:26
36 Nikola Tomanović (#157) M Gen 8.5 km 08:26 1:11:37
9 Slađana Vujošević (#160) F Gen 8.5 km 08:26 1:11:40
37 Ilija Šarčević (#129) M Gen Guillotine 8.5 km 08:42 1:14:00
10 Hanna Rozhko (#172) F Gen 8.5 km 08:46 1:14:30
11 Ana Vujovic (#161) F Gen 8.5 km 08:47 1:14:38
38 Luka Jeraminok (#156) M Gen 8.5 km 08:55 1:15:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

12 Tijana Rocenovic (#147) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 09:07 1:17:26

39 Filip Uzelac (#170) M Gen 8.5 km 09:31 1:20:56

13 Andjela Ulicevic (#143) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 09:35 1:21:26

14 Milica Doderovic (#142) F Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 09:36 1:21:34

15 Milica Raicevic (#162) F Gen 8.5 km 10:08 1:26:09
40 Nikola Marčić (#153) M Gen 8.5 km 10:09 1:26:16
16 Ilmira Garaeva (#121) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:04
41 Vladimir Poriadin (#124) M Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:04
17 Alena Ulyukaeva (#122) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:09
18 Mariya Sycheva (#120) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:09
42 Vadim Simonov (#119) M Gen Noblewood 8.5 km 10:33 1:29:44

43 Bojan Djuretic (#139) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 11:36 1:38:34

19 Bojana Petrović (#107) F Gen 8.5 km 12:09 1:43:19
20 Ksenija Đurović (#108) F Gen 8.5 km 12:22 1:45:04

44 Vedran Matanovic (#148) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 12:55 1:49:46

45 Aleksa Vujisic (#145) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

21 Andjela Kuč (#168) F Gen 0 km DNS
46 Bojan Đuretić (#174) M Gen 0 km DNS
22 Maja Stojanovic (#132) F Gen Flyfit 0 km DNS

47 Nikola Zizic (#138) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

48 Obrad Babic (#165) M Gen 0 km DNS
49 Pavel Ulyukaev (#123) M Gen Noblewood 0 km DNS

50 Ratko Ivanovic (#149) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

51 Vlado Martinovic (#112) M Gen 7 Nutrition 0 km DNS
52 Đorđe Ljubičić (#131) M Gen Girevoy Sport 0 km DNS

Green trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danyliuk Nazarii (#114) M Gen 8.5 km 04:35 0:38:54
2 Vuk Vuković (#104) M Gen 8.5 km 05:34 0:47:21
3 Vojin Velickovic (#163) M Gen 8.5 km 05:40 0:48:13
4 Bozidar Janketic (#126) M Gen Mojkovac 8.5 km 05:56 0:50:29

5 Goran Mijovic (#137) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:06 0:51:47

6 Marko Andjelic (#125) M Gen Mojkovac 8.5 km 06:13 0:52:54

7 Damir Muratagic (#144) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:17 0:53:28

8 Srđan Pupović (#155) M Gen 8.5 km 06:19 0:53:40
9 Marko Ulardzic (#169) M Gen 8.5 km 06:26 0:54:45
10 Miras Vukic (#164) M Gen 8.5 km 06:31 0:55:20

11 Bosko Basovic (#136) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 06:34 0:55:46

12 Artur Lemnary (#176) M Gen 8.5 km 06:38 0:56:19
13 Spasoje Kascelan (#151) M Gen 8.5 km 06:44 0:57:12
14 Danijel Hodzic (#118) M Gen Treniraj Muški 8.5 km 07:00 0:59:27
15 Aleksandar Bulatovic (#167) M Gen 8.5 km 07:00 0:59:32
16 Goran Ojdanic (#166) M Gen 8.5 km 07:06 1:00:23
17 Milić Gomilanović (#154) M Gen 8.5 km 07:09 1:00:47
18 Mladen Ivanovic (#171) M Gen 8.5 km 07:15 1:01:41
19 Nikolay Evdokimov (#175) M Gen 8.5 km 07:18 1:02:06
20 Dragoljub Martinovic (#128) M Gen Kontrola Letenja Tivat 8.5 km 07:21 1:02:32
21 Anton Yeremenko (#109) M Gen 8.5 km 07:22 1:02:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

22 Ivan Rajkovic (#135) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:27 1:03:22

23 Nemanja Džogaz (#127) M Gen Meru 8.5 km 07:28 1:03:31
24 Roman Ryndin (#177) M Gen 8.5 km 07:31 1:03:56
25 Velimir Đurović (#100) M Gen 8.5 km 07:32 1:04:05

26 Milan Baltic (#146) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 07:34 1:04:19

27 Drazen Bulatovic (#117) M Gen Treniraj Muški 8.5 km 07:39 1:05:05
28 Goran Martinovic (#111) M Gen 7 Nutrition 8.5 km 07:48 1:06:22
29 Nikola Zivkovski (#159) M Gen 8.5 km 08:03 1:08:25
30 Aleksandar Slavuljica (#101) M Gen 8.5 km 08:16 1:10:17
31 Luka Popovic (#158) M Gen 8.5 km 08:20 1:10:47
32 Boris Joličić (#130) M Gen Guillotine 8.5 km 08:20 1:10:51
33 Dusan Stanisic (#152) M Gen 8.5 km 08:21 1:10:59
34 Igor Đerman (#173) M Gen 8.5 km 08:24 1:11:24
35 Uroš Andrović (#102) M Gen 8.5 km 08:24 1:11:26
36 Nikola Tomanović (#157) M Gen 8.5 km 08:26 1:11:37
37 Ilija Šarčević (#129) M Gen Guillotine 8.5 km 08:42 1:14:00
38 Luka Jeraminok (#156) M Gen 8.5 km 08:55 1:15:47
39 Filip Uzelac (#170) M Gen 8.5 km 09:31 1:20:56
40 Nikola Marčić (#153) M Gen 8.5 km 10:09 1:26:16
41 Vladimir Poriadin (#124) M Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:04
42 Vadim Simonov (#119) M Gen Noblewood 8.5 km 10:33 1:29:44

43 Bojan Djuretic (#139) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 11:36 1:38:34

44 Vedran Matanovic (#148) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 8.5 km 12:55 1:49:46

45 Aleksa Vujisic (#145) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

46 Bojan Đuretić (#174) M Gen 0 km DNS

47 Nikola Zizic (#138) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

48 Obrad Babic (#165) M Gen 0 km DNS
49 Pavel Ulyukaev (#123) M Gen Noblewood 0 km DNS

50 Ratko Ivanovic (#149) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 0 km DNS

51 Vlado Martinovic (#112) M Gen 7 Nutrition 0 km DNS
52 Đorđe Ljubičić (#131) M Gen Girevoy Sport 0 km DNS

Green trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Vasic (#97) F Gen AK Lazarevac 8.5 km 06:09 0:52:19
2 Masa Vasic (#150) F Gen AK Lazarevac 8.5 km 06:25 0:54:33
3 Marija Rasovic (#140) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 06:42 0:56:59
4 Zarko Celebic (#134) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 07:23 1:02:46
5 Tamara Odavic (#141) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 07:26 1:03:07
6 Dragana Đokić (#133) F Gen Bjelasica Trail Team 8.5 km 08:15 1:10:07
7 Marijana Stanić (#116) F Gen Treniraj Muški 8.5 km 08:20 1:10:50
8 Bojana Lazović (#115) F Gen Treniraj Muški 8.5 km 08:20 1:10:52
9 Slađana Vujošević (#160) F Gen 8.5 km 08:26 1:11:40
10 Hanna Rozhko (#172) F Gen 8.5 km 08:46 1:14:30
11 Ana Vujovic (#161) F Gen 8.5 km 08:47 1:14:38
12 Tijana Rocenovic (#147) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 09:07 1:17:26
13 Andjela Ulicevic (#143) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 09:35 1:21:26
14 Milica Doderovic (#142) F Gen BEST BOX Elite Fitness 8.5 km 09:36 1:21:34
15 Milica Raicevic (#162) F Gen 8.5 km 10:08 1:26:09
16 Ilmira Garaeva (#121) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:04
17 Alena Ulyukaeva (#122) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:09
18 Mariya Sycheva (#120) F Gen Noblewood 8.5 km 10:29 1:29:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
19 Bojana Petrović (#107) F Gen 8.5 km 12:09 1:43:19
20 Ksenija Đurović (#108) F Gen 8.5 km 12:22 1:45:04
21 Andjela Kuč (#168) F Gen 0 km DNS
22 Maja Stojanovic (#132) F Gen Flyfit 0 km DNS

Green trka Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 BEST BOX Elite Fitness 34 km 06:25 3:38:00
2 Treniraj Muški 34 km 07:50 4:26:14
3 Noblewood 34 km 10:29 5:56:26

Red trka Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Matija Ćuković (#24) M Gen Meru 12.5 km 04:35 0:57:13
2 Maksym Skachov (#113) M Gen 12.5 km 04:54 1:01:09
3 Obrad Babic (#91) M Gen 12.5 km 04:54 1:01:17

4 Branko Šćekić (#12) M Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:01 1:02:44

5 Nenad Jovanovski (#30) M Gen Flyfit 12.5 km 05:08 1:04:08

6 Tahir Taljanovic (#95) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 12.5 km 05:10 1:04:29

7 Miroslav Bošković (#22) M Gen Meru 12.5 km 05:11 1:04:43

8 Krsto Jovanovic (#10) M Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:12 1:04:54

9 Miloš Rakonjac (#14) M Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:13 1:05:11

10 Lazar Momčilović (#59) M Gen 12.5 km 05:13 1:05:18
11 Nikola Đorđioski (#87) M Gen 12.5 km 05:22 1:07:01
12 Milos Ivancevic (#99) M Gen Nemam 12.5 km 05:22 1:07:06

13 Balša Knežević (#13) M Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:25 1:07:39

14 Nikola Margetić (#65) M Gen 12.5 km 05:32 1:09:13
15 Denis Dilberović (#60) M Gen 12.5 km 05:35 1:09:43
16 Stevan Andrijević (#21) M Gen Meru 12.5 km 05:35 1:09:46

1 Dijana Stanisic (#9) F Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:36 1:10:03

17 Petar Roćen (#15) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:41 1:11:03
18 Boško Šćepanović (#86) M Gen 12.5 km 05:43 1:11:32
19 Aleksandar Grbovic (#16) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:50 1:12:57
20 Bosko Vojinovic (#17) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:57 1:14:27

21 Jovan Ikić (#1) M Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 05:59 1:14:49

22 Aleksandar Šćekić (#11) M Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 06:00 1:14:54

23 Davorin Krešić (#106) M Gen 12.5 km 06:00 1:15:02
24 Aleksandar Zečević (#51) M Gen 12.5 km 06:08 1:16:37
25 Marko Vučurović (#54) M Gen 12.5 km 06:11 1:17:13
26 Nemanja Djordjevic (#27) M Gen Flyfit 12.5 km 06:12 1:17:28
27 Radomir Ivkovic (#20) M Gen Meru 12.5 km 06:12 1:17:29
2 Lidija Todorović (#98) F Gen AK Sparta 12.5 km 06:13 1:17:37
28 Milos Miljenovic (#96) M Gen Mmo 12.5 km 06:17 1:18:36
29 Balša Medenica (#80) M Gen 12.5 km 06:17 1:18:38
30 Andrej Šćepanović (#82) M Gen 12.5 km 06:23 1:19:53
31 Milisav Vukovic (#18) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 06:25 1:20:09

3 Ivana Mudric (#7) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 06:35 1:22:23

4 Milica Radulović (#25) F Gen Meru 12.5 km 06:36 1:22:29
32 Darko Drakulovic (#83) M Gen 12.5 km 06:39 1:23:09



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Nikola Mihailovic (#53) M Gen 12.5 km 06:51 1:25:42
34 Miloš Kamehović (#103) M Gen 12.5 km 06:53 1:26:00
35 Marko Mihajlović (#35) M Gen Flyfit 12.5 km 06:59 1:27:21
36 Nemanja Savić (#19) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 07:00 1:27:28
37 Dušan Đonović (#23) M Gen Meru 12.5 km 07:05 1:28:32
38 Bojan Lozo (#44) M Gen FIT Institute 12.5 km 07:10 1:29:31
39 Miloš Vlahović (#93) M Gen 12.5 km 07:11 1:29:46
5 Danica Dražić (#110) F Gen 12.5 km 07:11 1:29:47
40 Andrija Radunovic (#41) M Gen Fitspot 12.5 km 07:12 1:30:00
6 Milena Ilic (#74) F Gen 12.5 km 07:15 1:30:39
41 Svetovid Mihajlovic (#38) M Gen Fitspot 12.5 km 07:16 1:30:46
42 Danilo Gojnić (#178) M Gen 12.5 km 07:24 1:32:34

7 Lenka Dražić (#8) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 07:29 1:33:29

8 Nataša Obradović (#67) F Gen 12.5 km 07:30 1:33:43
43 Vojin Radanovic (#71) M Gen 12.5 km 07:31 1:34:03
9 Bojana Obradovic (#78) F Gen 12.5 km 07:32 1:34:10
10 Ilda Ramusović (#85) F Gen 12.5 km 07:32 1:34:16
44 Vuk Brajovic (#75) M Gen 12.5 km 07:32 1:34:16
45 Nikola Mujovic (#42) M Gen FIT Institute 12.5 km 07:33 1:34:26
46 Dejan Lipovina (#90) M Gen 12.5 km 07:36 1:35:02
11 Monika Nisavic (#46) F Gen FIT Institute 12.5 km 07:38 1:35:31

47 Boško Vrekić (#4) M Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 07:42 1:36:17

48 Adis Spahic (#77) M Gen 12.5 km 07:45 1:36:49

12 Katarina Stanković (#3) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 07:48 1:37:25

49 Lazar Petrovic (#62) M Gen 12.5 km 07:49 1:37:40
50 Vuk Bjelobrk (#26) M Gen Flyfit 12.5 km 07:52 1:38:22
51 Krsto Martinovic (#68) M Gen 12.5 km 07:59 1:39:53

13 Ratomirka Milankov (#5) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 08:01 1:40:09

52 Toni Frisch (#36) M Gen Fitspot 12.5 km 08:03 1:40:35
53 Mihailo Simic (#63) M Gen 12.5 km 08:05 1:41:03
14 Marija Zogović (#66) F Gen 12.5 km 08:05 1:41:04
54 Bojan Miladinovic (#70) M Gen 12.5 km 08:05 1:41:06
55 Alem Zaganjor (#105) M Gen 12.5 km 08:09 1:41:56
15 Sanja Janić (#29) F Gen Flyfit 12.5 km 08:17 1:43:36
16 Jovana Zorica (#34) F Gen Flyfit 12.5 km 08:17 1:43:37
56 Filip Vukmirovic (#89) M Gen 12.5 km 08:18 1:43:42
57 Miljan Maric (#39) M Gen Fitspot 12.5 km 08:29 1:45:57
58 Marko Brankovic (#37) M Gen Fitspot 12.5 km 08:31 1:46:23
59 Milos Prorocic (#40) M Gen Fitspot 12.5 km 08:34 1:47:06
60 Nedeljko Pejović (#49) M Gen NVP 12.5 km 08:38 1:47:54
17 Sasa Mijatovic (#92) F Gen 12.5 km 08:43 1:49:02
61 Stefan Bardak (#76) M Gen 12.5 km 08:43 1:49:02
62 Toni Njirić (#61) M Gen 12.5 km 08:44 1:49:16
18 Atina Veinovic (#32) F Gen Flyfit 12.5 km 08:45 1:49:19
63 Pavle Račević (#81) M Gen 12.5 km 08:46 1:49:34
64 Darko Vučetić (#55) M Gen 12.5 km 08:57 1:51:54
65 Alen Demirović (#84) M Gen 12.5 km 08:58 1:52:06
66 Nikola Lakić (#69) M Gen 12.5 km 08:58 1:52:06
19 Ekaterina Reznichenko (#43) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:03 1:53:13

67 Nikola Dakić (#6) M Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 09:06 1:53:40

20 Jovana Bubanja (#79) F Gen 12.5 km 09:06 1:53:51
21 Dušica Zlajić (#45) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:10 1:54:33
22 Ksenija Koprivica (#47) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:24 1:57:31
68 Dean Ilić (#73) M Gen 12.5 km 09:31 1:59:03
23 Bojana Žugić (#48) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:32 1:59:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Ana Nikčević (#72) F Gen 12.5 km 09:32 1:59:05

69 Goran Mrkela (#94) M Gen BEST BOX Elite
Fitness 12.5 km 09:56 2:04:11

70 Luka Stefanovic (#28) M Gen Flyfit 12.5 km 10:01 2:05:17
71 Milan Bozovic (#64) M Gen 12.5 km 10:06 2:06:15
25 Jelena Vucetic (#58) F Gen 12.5 km 10:08 2:06:46

26 Neda Dobrilović (#2) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 10:28 2:10:54

27 Nina Rakčević (#52) F Gen 12.5 km 11:11 2:19:49
72 Danilo Bozovic (#88) M Gen 0 km DNF
73 Božidar Knežević (#31) M Gen Flyfit 0 km DNS
28 Milena Vukotić (#50) F Gen NVP 0 km DNS
29 Nevena Korac (#56) F Gen 0 km DNS
30 Sara Đurišić (#33) F Gen Flyfit 0 km DNS
74 Vuk Kljajevic (#57) M Gen 0 km DNS

Red trka Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Matija Ćuković (#24) M Gen Meru 12.5 km 04:35 0:57:13
2 Maksym Skachov (#113) M Gen 12.5 km 04:54 1:01:09
3 Obrad Babic (#91) M Gen 12.5 km 04:54 1:01:17
4 Branko Šćekić (#12) M Gen SPPN Policija Crne Gore 12.5 km 05:01 1:02:44
5 Nenad Jovanovski (#30) M Gen Flyfit 12.5 km 05:08 1:04:08
6 Tahir Taljanovic (#95) M Gen BEST BOX Elite Fitness 12.5 km 05:10 1:04:29
7 Miroslav Bošković (#22) M Gen Meru 12.5 km 05:11 1:04:43
8 Krsto Jovanovic (#10) M Gen SPPN Policija Crne Gore 12.5 km 05:12 1:04:54
9 Miloš Rakonjac (#14) M Gen SPPN Policija Crne Gore 12.5 km 05:13 1:05:11
10 Lazar Momčilović (#59) M Gen 12.5 km 05:13 1:05:18
11 Nikola Đorđioski (#87) M Gen 12.5 km 05:22 1:07:01
12 Milos Ivancevic (#99) M Gen Nemam 12.5 km 05:22 1:07:06
13 Balša Knežević (#13) M Gen SPPN Policija Crne Gore 12.5 km 05:25 1:07:39
14 Nikola Margetić (#65) M Gen 12.5 km 05:32 1:09:13
15 Denis Dilberović (#60) M Gen 12.5 km 05:35 1:09:43
16 Stevan Andrijević (#21) M Gen Meru 12.5 km 05:35 1:09:46
17 Petar Roćen (#15) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:41 1:11:03
18 Boško Šćepanović (#86) M Gen 12.5 km 05:43 1:11:32
19 Aleksandar Grbovic (#16) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:50 1:12:57
20 Bosko Vojinovic (#17) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 05:57 1:14:27
21 Jovan Ikić (#1) M Gen Trening Centar Invictus 12.5 km 05:59 1:14:49
22 Aleksandar Šćekić (#11) M Gen SPPN Policija Crne Gore 12.5 km 06:00 1:14:54
23 Davorin Krešić (#106) M Gen 12.5 km 06:00 1:15:02
24 Aleksandar Zečević (#51) M Gen 12.5 km 06:08 1:16:37
25 Marko Vučurović (#54) M Gen 12.5 km 06:11 1:17:13
26 Nemanja Djordjevic (#27) M Gen Flyfit 12.5 km 06:12 1:17:28
27 Radomir Ivkovic (#20) M Gen Meru 12.5 km 06:12 1:17:29
28 Milos Miljenovic (#96) M Gen Mmo 12.5 km 06:17 1:18:36
29 Balša Medenica (#80) M Gen 12.5 km 06:17 1:18:38
30 Andrej Šćepanović (#82) M Gen 12.5 km 06:23 1:19:53
31 Milisav Vukovic (#18) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 06:25 1:20:09
32 Darko Drakulovic (#83) M Gen 12.5 km 06:39 1:23:09
33 Nikola Mihailovic (#53) M Gen 12.5 km 06:51 1:25:42
34 Miloš Kamehović (#103) M Gen 12.5 km 06:53 1:26:00
35 Marko Mihajlović (#35) M Gen Flyfit 12.5 km 06:59 1:27:21
36 Nemanja Savić (#19) M Gen Psd Durmitor 12.5 km 07:00 1:27:28
37 Dušan Đonović (#23) M Gen Meru 12.5 km 07:05 1:28:32
38 Bojan Lozo (#44) M Gen FIT Institute 12.5 km 07:10 1:29:31
39 Miloš Vlahović (#93) M Gen 12.5 km 07:11 1:29:46
40 Andrija Radunovic (#41) M Gen Fitspot 12.5 km 07:12 1:30:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
41 Svetovid Mihajlovic (#38) M Gen Fitspot 12.5 km 07:16 1:30:46
42 Danilo Gojnić (#178) M Gen 12.5 km 07:24 1:32:34
43 Vojin Radanovic (#71) M Gen 12.5 km 07:31 1:34:03
44 Vuk Brajovic (#75) M Gen 12.5 km 07:32 1:34:16
45 Nikola Mujovic (#42) M Gen FIT Institute 12.5 km 07:33 1:34:26
46 Dejan Lipovina (#90) M Gen 12.5 km 07:36 1:35:02
47 Boško Vrekić (#4) M Gen Trening Centar Invictus 12.5 km 07:42 1:36:17
48 Adis Spahic (#77) M Gen 12.5 km 07:45 1:36:49
49 Lazar Petrovic (#62) M Gen 12.5 km 07:49 1:37:40
50 Vuk Bjelobrk (#26) M Gen Flyfit 12.5 km 07:52 1:38:22
51 Krsto Martinovic (#68) M Gen 12.5 km 07:59 1:39:53
52 Toni Frisch (#36) M Gen Fitspot 12.5 km 08:03 1:40:35
53 Mihailo Simic (#63) M Gen 12.5 km 08:05 1:41:03
54 Bojan Miladinovic (#70) M Gen 12.5 km 08:05 1:41:06
55 Alem Zaganjor (#105) M Gen 12.5 km 08:09 1:41:56
56 Filip Vukmirovic (#89) M Gen 12.5 km 08:18 1:43:42
57 Miljan Maric (#39) M Gen Fitspot 12.5 km 08:29 1:45:57
58 Marko Brankovic (#37) M Gen Fitspot 12.5 km 08:31 1:46:23
59 Milos Prorocic (#40) M Gen Fitspot 12.5 km 08:34 1:47:06
60 Nedeljko Pejović (#49) M Gen NVP 12.5 km 08:38 1:47:54
61 Stefan Bardak (#76) M Gen 12.5 km 08:43 1:49:02
62 Toni Njirić (#61) M Gen 12.5 km 08:44 1:49:16
63 Pavle Račević (#81) M Gen 12.5 km 08:46 1:49:34
64 Darko Vučetić (#55) M Gen 12.5 km 08:57 1:51:54
65 Alen Demirović (#84) M Gen 12.5 km 08:58 1:52:06
66 Nikola Lakić (#69) M Gen 12.5 km 08:58 1:52:06
67 Nikola Dakić (#6) M Gen Trening Centar Invictus 12.5 km 09:06 1:53:40
68 Dean Ilić (#73) M Gen 12.5 km 09:31 1:59:03
69 Goran Mrkela (#94) M Gen BEST BOX Elite Fitness 12.5 km 09:56 2:04:11
70 Luka Stefanovic (#28) M Gen Flyfit 12.5 km 10:01 2:05:17
71 Milan Bozovic (#64) M Gen 12.5 km 10:06 2:06:15
72 Danilo Bozovic (#88) M Gen 0 km DNF
73 Božidar Knežević (#31) M Gen Flyfit 0 km DNS
74 Vuk Kljajevic (#57) M Gen 0 km DNS

Red trka Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dijana Stanisic (#9) F Gen SPPN Policija Crne
Gore 12.5 km 05:36 1:10:03

2 Lidija Todorović (#98) F Gen AK Sparta 12.5 km 06:13 1:17:37

3 Ivana Mudric (#7) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 06:35 1:22:23

4 Milica Radulović (#25) F Gen Meru 12.5 km 06:36 1:22:29
5 Danica Dražić (#110) F Gen 12.5 km 07:11 1:29:47
6 Milena Ilic (#74) F Gen 12.5 km 07:15 1:30:39

7 Lenka Dražić (#8) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 07:29 1:33:29

8 Nataša Obradović (#67) F Gen 12.5 km 07:30 1:33:43
9 Bojana Obradovic (#78) F Gen 12.5 km 07:32 1:34:10
10 Ilda Ramusović (#85) F Gen 12.5 km 07:32 1:34:16
11 Monika Nisavic (#46) F Gen FIT Institute 12.5 km 07:38 1:35:31

12 Katarina Stanković (#3) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 07:48 1:37:25

13 Ratomirka Milankov (#5) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 08:01 1:40:09

14 Marija Zogović (#66) F Gen 12.5 km 08:05 1:41:04
15 Sanja Janić (#29) F Gen Flyfit 12.5 km 08:17 1:43:36
16 Jovana Zorica (#34) F Gen Flyfit 12.5 km 08:17 1:43:37
17 Sasa Mijatovic (#92) F Gen 12.5 km 08:43 1:49:02



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
18 Atina Veinovic (#32) F Gen Flyfit 12.5 km 08:45 1:49:19
19 Ekaterina Reznichenko (#43) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:03 1:53:13
20 Jovana Bubanja (#79) F Gen 12.5 km 09:06 1:53:51
21 Dušica Zlajić (#45) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:10 1:54:33
22 Ksenija Koprivica (#47) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:24 1:57:31
23 Bojana Žugić (#48) F Gen FIT Institute 12.5 km 09:32 1:59:05
24 Ana Nikčević (#72) F Gen 12.5 km 09:32 1:59:05
25 Jelena Vucetic (#58) F Gen 12.5 km 10:08 2:06:46

26 Neda Dobrilović (#2) F Gen Trening Centar
Invictus 12.5 km 10:28 2:10:54

27 Nina Rakčević (#52) F Gen 12.5 km 11:11 2:19:49
28 Milena Vukotić (#50) F Gen NVP 0 km DNS
29 Nevena Korac (#56) F Gen 0 km DNS
30 Sara Đurišić (#33) F Gen Flyfit 0 km DNS

Red trka Timovi - Svi
Poredak Tim Distanca Tempo Vreme

1 SPPN Policija Crne Gore 50 km 05:13 4:20:28
2 Meru 50 km 05:23 4:29:11
3 Psd Durmitor 50 km 05:58 4:58:36
4 Flyfit 50 km 06:33 5:27:19
5 Trening Centar Invictus 50 km 06:56 5:46:58
6 Fitspot 50 km 07:45 6:27:18
7 FIT Institute 50 km 07:51 6:32:41


